
2024 年 2月 9日 

 

キーコーヒー直営ショップ用コーヒーカード(紙)のサービス終了 

および「LINE デジタル会員証」システム導入のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。  

キーコーヒー直営ショップにて長らくご利用いただいておりましたコーヒーカード(紙)の新規発行を、2024

年 4 月 30 日(火)をもって終了し、新たに LINE 公式アカウントを活用した「LINE デジタル会員証」システム

を導入いたしますので、下記の通りお知らせいたします。 

なお、現在お持ちのコーヒーカード(紙)は、2025 年 1月 31 日(金)までご利用いただけます。 

▪LINE デジタル会員証システム利用開始日 ：2024 年 3 月 1 日(金) 

▪コーヒーカード(紙)新規発行終了日 ：2024 年 4 月 30 日(火) 

▪コーヒーカード(紙)サービス終了日 ：2025 年 1 月 31 日(金) 

コーヒーカード(紙)で途中まで貯めたスタンプは LINE デジタル会員証へ移行できます。 

・ロイヤルカードの場合 スタンプ 1個＝22 ポイント 

・スペシャルカードの場合 スタンプ 1個＝18ポイント 

・レギュラーカードの場合 スタンプ 1個＝14ポイント 

※LINE デジタル会員証 本会員登録が必要となります。 

※移行したポイント反映は 2週間程度のお時間を頂戴します。 

※有効期間内のコーヒーカード(紙)のみ対象とさせていただきます。 

また、ロイヤルカード、スペシャルカードをお持ちのお客様で、LINE デジタル会員証にご登録いただいた方

を対象に、LINE デジタル会員証のご利用開始時に特別ポイントをプレゼントいたします※。 

 

 

 

 

 

 

※受付期間 2024 年 3月 1 日(金)から 2025 年 1月 31 日(金)まで 

         2024 年 7月 31 日(水)までは 200 ポイント、それ以降は 50 ポイント付与いたします。 

 

「LINE デジタル会員証システム」は、貯まったポイントを全国の直営ショップまたは公式オンラインショ

ップのお買い物にご利用いただけるほか、年間の購入金額に応じて毎月会員ランクが決定し、ランクに応じた

特典もご利用いただけるようになります。 

詳細はこちらをご参照ください。 

https://onlineshop.keycoffee.co.jp/shop/pages/line_explanation.aspx 

ロイヤルカード スペシャルカード 【対象外】レギュラーカード 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 



 

＜店頭以外でご登録される方＞ 

右の QR コードを読み取りの上、キーコーヒーLINE 公式アカウントの 

お友だち登録をお願いします。 

 

 

 

引き続き、お客様の利便性向上やサービスの向上に取り組んでまいります。 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

―本件に関するお問い合わせ先― 

キーコーヒー株式会社 お客様センター 

お問い合わせはこちら：https://www.keycoffee.co.jp/inquiry/contact/ 

※返信にお時間を頂戴する場合がございます。あらかじめご了承ください。 


